
Zarządzenie Nr 9/2015

Burmistrza Słubic

z dnia 14 stycznia 2015 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Burmistrza Słubic nr 29/2014 z dnia 16 stycznia 2014 r. 
w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej z siedzibą w Słubicach

Na podstawie art. 8 ust. 3 i ust. 6 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (j. t. Dz. U. z 2012 r. poz. 647, ze zm.) zarządza się co 
następuje:

§ 1. W § 1, pkt. 1 zarządzenia z dnia 16 stycznia 2014 r. w sprawie powołania Gminnej 

Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej z siedzibą w Słubicach wprowadza się następujące 

zmiany:

1. W §1 ww. zarządzenia pkt.1 otrzymuje brzmienie:

1. mgr Aleksandra Morawiec-Olech

§ 2. W pozostałym zakresie Zarządzenie nie ulega zmianie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: C3F3FE81-6031-4BCF-BA9B-A7474716EE1F. Przyjęty Strona 1



 

Informacja do zmiany Zarządzenia Burmistrza Słubic nr 29/2014 z dnia 16 stycznia 

2014 r. w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej 

z siedzibą w Słubicach. 

 

 Na podstawie art. 8 ust. 3 i ust. 6 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j. t. Dz. U. z 2012 r. poz. 647, 

ze zm.), Burmistrz Słubic powołuje Gminną Komisję Urbanistyczno-Architektoniczną, 

jako organ doradczy. Komisja doradza Burmistrzowi Słubic w sprawach urbanistyki, 

planowania i zagospodarowania przestrzennego oraz architektury.  

 Ze względu na zmiany personalne w Wydziale Gospodarki Nieruchomości 

i Architektury w Urzędzie Miejskim w Słubicach, związanymi z wygaśnięciem 

stosunku pracy z Panią Katarzyną Horoszkiewicz  i nawiązaniem stosunku pracy 

z Panią Aleksandrą Morawiec – Olech, zmieniony został skład Gminnej Komisji 

Urbanistyczno – Architektonicznej. 

  

 

Id: C3F3FE81-6031-4BCF-BA9B-A7474716EE1F. Przyjęty Strona 2




